学校名
記録者

日時
会場

出席者（学校）

学校運営協議会会議録（令和７年度8回）

大宮小学校
大平　千鶴

開催日時 令年8年２月１４日（土）８：４５～１２：００
開催場所　 大宮小学校　校長室　各教室　体育館

出席者（委員）
渕上校長・長谷川委員長・井上委員・石黒委員
加藤委員・浅岡委員・山本委員・荒木委員・大平委員

9：20～　講演会
【報告事項】

令和８年度行事予定について(教務主任)

先生の話がとても上手で聞きやすかった。保護者の参加がとても多かった。
今後スクールカウンセラーの増員についてCSからも要望を出す。

道徳地区公開講座について
令和８年度教育課程届について

主な意見
【報告事項】
道徳地区講座について

傍聴者人数 ０人

会議内容（次第順）
8：30～　道徳地区公開講座　授業参観

令和８年度行事予定について、教務主任から今年と変わった点について、報告と説明があり
次回の会議日程

3月12日（木）10：00～
校長室

教育課程届を承認しました。

様式２